PORTARIA N° 570/2023/MPC/PA

O Secretário do Ministério Público de Contas do Estado, no uso das
atribuições delegadas pela Portaria nº 030/2023-MPC/PA, de 23/01/2023,

CONSIDERANDO o que consta do Processo PAE nº 2023/1200733;

R E S O L V E :

Art. 1º Conceder à Procuradora de Contas DEÍLA BARBOSA MAIA, matrícula
nº 200223, para participar do evento CONGRESSO INTERNACIONAL DOS

forma presencial, em Fortaleza/CE, 4,5 (quatro e meia) diárias,
correspondentes ao período de afastamento deferido (de 27/11 a 02/12/2023),
na forma da Resolução n. 19/2016 MPC/PA Colégio e da Portaria n.
484/2022.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos à data do despacho autorizativo.

Belém/PA, 30 de outubro de 2023.

Assinado eletronicamente
CAIO ANDERSON DA SILVA DANTAS

SECRETÁRIO DO MPC/PA

 Òf ¼± Ð®±¬±½±´±æ îðîíñïîððéíí  ß²»¨±ñÍ»¯«»²½·¿´æ ïê
 Ý±²º·®¿ ¿ ¿«¬»²¬·½·¼¿¼» ¼»¬» ¼±½«³»²¬± »³ ¸¬¬°æññ©©©ò·¬»³¿ò°¿ò¹±ªò¾®ñª¿´·¼¿½¿±ó°®±¬±½±´±

 ×¼»²¬·º·½¿¼±® ¼» ¿«¬»²¬·½¿9=±æ ÚßÚÞçßðòçðÚèòÜçðòíðéêÛìêïïíìÞÜéìçîê

DIÁRIO OFICIAL Nº 35.592 , 31 DE OUTUBRO DE 2023

-

-

-

-

-

-

Protocolo: 1003447
PORTARIA N.° 045/2023/SGCC/DACC/MPC/PA

-

-

-

-

-

-

Protocolo: 1003441
.

CONTRATO
.

EXTRATO DE CONTRATO

N° do Contrato: 29/2023 – MPC/PA

Processo PAE: 2023/1181192

-

Protocolo: 1003442

EXTRATO DE CONTRATO

N° do Contrato: 30/2023 – MPC/PA

Processo PAE: 2023/1181267

Protocolo: 1003443
.

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
.

EXTRATO DO TERMO DE INEXIGIBILIDADE
Nº DA INEXIGIBILIDADE: 24/2023-MPC/PA
PROCESSO Nº: 2023/1119839

-

-
-

Protocolo: 1003623

.

.

DIÁRIA
.

PORTARIA N° 570/2023/MPC/PA

Protocolo: 1003252

.

.

FÉRIAS
.

PORTARIA N° 564/2023/MPC/PA

o período de

Protocolo: 1003207

DIÁRIA
.

PORTARIA N° 570/2023/MPC/PA

Protocolo: 1003252

, 31 DE OUTUBRO DE 2023, 31 DE OUTUBRO DE